附件1.  昆明分院博士生公共必修课授课时间安排
2022年昆明分院博士生公共必修课教学周共4周（28天），授课时间为19天，博士学位英语授课时间为16天，授课时间为19天，其中博士学位英语为64学时，中国马克思主义与当代（即政治课）为36学时，学术道德与学术写作规范为20学时。


附表1. 建议教学周安排
	年度
	2022年

	月份
	七月

	周次
	1
	2
	3
	4

	星期一
	4
	11
	18
	25

	星期二
	5
	12
	19
	26

	星期三
	6
	13
	20
	27

	星期四
	7
	14
	21
	28

	星期五
	8
	15
	22
	29

	星期六
	9
	16
	23
	30

	星期日
	10
	17
	24
	31






附表2. 建议课程安排
	第一周

	日期
	星期
	上午
	下午

	7月4日
	周一
	政治
	政治

	7月5日
	周二
	1、2节：一班上写作，二班上听说；
3、4节：一班上听说，二班上写作
	政治

	7月6日
	周三
	1、2节：一班上写作，二班上听说；
3、4节：一班上听说，二班上写作
	政治

	7月7日
	周四
	1、2节：一班上写作，二班上听说；
3、4节：一班上听说，二班上写作
	政治

	7月8日
	周五
	政治
	政治

	第二周

	日期
	星期
	上午
	下午

	7月11日
	周一
	政治
	政治

	7月12日
	周二
	1、2节：一班上写作，二班上听说；
3、4节：一班上听说，二班上写作
	学术道德与学术写作规范
（初景利）

	7月13日
	周三
	1、2节：一班上写作，二班上听说；
3、4节：一班上听说，二班上写作
	学术道德与学术写作规范
（初景利）

	7月14日
	周四
	1、2节：一班上写作，二班上听说；
3、4节：一班上听说，二班上写作
	学术道德与学术写作规范
（张冬荣）

	7月15日
	周五
	1、2节：一班上写作，二班上听说；
3、4节：一班上听说，二班上写作
	学术道德与学术写作规范
（张冬荣）

	第三周

	日期
	星期
	上午
	下午

	7月18日
	周一
	1、2节：一班上写作，二班上听说；
3、4节：一班上听说，二班上写作
	学术道德与学术写作规范
（李玲）

	7月19日
	周二
	1、2节：一班上写作，二班上听说；
3、4节：一班上听说，二班上写作
	学术道德与学术写作规范
（李玲）

	7月20日
	周三
	1、2节：一班上写作，二班上听说；
3、4节：一班上听说，二班上写作
	

	7月21日
	周四
	1、2节：一班上写作，二班上听说；
3、4节：一班上听说，二班上写作
	

	7月22日
	周五
	1、2节：一班上写作，二班上听说；
3、4节：一班上听说，二班上写作
	

	第四周

	日期
	星期
	上午
	下午

	7月25日
	周一
	1、2节：一班上写作，二班上听说；
3、4节：一班上听说，二班上写作
	

	7月26日
	周二
	1、2节：一班上写作，二班上听说；
3、4节：一班上听说，二班上写作
	

	7月27日
	周三
	1、2节：一班上写作，二班上听说；
3、4节：一班上听说，二班上写作
	

	7月28日
	周四
	英语考试
	

	7月29日
	周五
	
	



备注：
博士英语课由国科大外语系彭宇、杨莉老师授课，其中彭宇承担写作课程，杨莉老师承担听说课程。两位老师交替上课。
学术道德与学术写作规范课程由院文献情报中心老师承担，开课计划已在上表中标注。
[bookmark: _GoBack]《中国马克思主义与当代》（政治课）共9讲，由国科大马克思学院教师团队承担，依据下表顺序开课。
	课程
	主讲
	主题

	第一讲
	王庭大
	导论

	第二讲
	赵俊海
	当代世界文化

	第三讲
	方晓阳
	当代世界经济

	第四讲
	董天美
	当代世界政治

	第五讲
	李宏芳
	当代社会问题

	第六讲
	曹志红
	当代生态环境

	第七讲
	黄小茹
	当代科学技术

	第八讲
	陈天嘉
	当代资本主义

	第九讲
	王庭大
	当代社会主义



附表3. 教学节次安排
	节次
时间表
	上午
	下午

	节次
	1-2
	3-4
	5-6
	7-8

	时间
	8:30-10:10
	10:30-12:10
	13:30-15:10
	15:30-17:10




